様式第１(第５条関係)

景観アドバイザー派遣申請書

  年 月 日

鹿児島市長 殿

申請者 住所

氏名
ふりがな

法人その他の団体にあたっては、その名称、事

務所又は事業所の所在地及び代表者の氏名

鹿児島市景観アドバイザー派遣要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

【派遣を申請する勉強会等について】

団体名・代表者名

派遣希望日時      年   月   日（  ）   ：   ～   ：

勉強会等の名称

派遣希望場所

(住所・会場名)

参加予定人数       人  ※名簿を添付してください。

勉強会等の

目的・内容

指導及び助言を

受けたい内容

(具体的に記入して

ください。)

希望する景観ア

ドバイザーの氏

名又は分野

第一希望

第二希望

第三希望

連絡先

(景観アドバイザーか

らの連絡に利用しま

す。)

氏  名

所  属

住  所

電話番号 ＦＡＸ

Ｅメール